ПРОТОКОЛ
заседания Президиума № 1-23

РФСОО «Московская федерация боулинга»

город Москва
 «13» января 2023 г.

с 12 ч. 00 мин.
  по 13 ч. 00 мин

 БЦ Самокат

Присутствовали:

1. Суханова Галина Валентиновна, Президент МФБ, член Президиума
2. Васильев Андрей Михайлович, Вице-Президент МФБ, член Президиума
3. Орлова Елена Александровна, Председатель ГСК МФБ, член Президиума
4. Арешкин Дмитрий Владимирович, Член Президиума
5. Андреева Ольга Александровна, Главный секретарь МФБ, член Президиума
6. Сазонов Олег Юрьевич, тренер сборной команды МФБ.

Кворум имеется.

Решили: избрать председателем заседания Суханову Г.В., секретарем заседания Андрееву О.А.
Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение на должность Главного тренера сборной команды Москвы на 2023 год Сазонова

О.Ю.
2. Формирование сборной команды Москвы на 2023 год.
3. Разное.

Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.

СЛУШАЛИ:

1.     По 1 вопросу: слушали Васильева А.М., Суханову Г.В.
Предложили: назначить на должность Главного тренера сборной команды Москвы на 2023 год

 Сазонова О.Ю., учитывая его многолетнюю тренерскую деятельность, работу со спортсменами,
 подготовку инвентаря спортсменов и большое количество спортсменов сборной команды Москвы,
 тренирующихся у него.

2.    По 2 вопросу: слушали Орлову Е.А., Андрееву О.А.
Предложили: Формирование сборной Москвы на ЧР и КР 2023 проводить по результатам
динамического рейтинга МФБ за 2022-2023 годы, который формируется в соответствии с
результатами выступления спортсменов на официальных соревнованиях МФБ. Принципы
формирования рейтинга оставить без изменения.

.

Региональная физкультурно-спортивная
общественная организация
«МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА»
121552, г. Москва, улица Крылатская, д. 2, корпус 4
Телефон: +7 (499) 409-38-39; 8-925-814-03-01

3.    По 3 вопросу: Слушали Арешкина Д.В., Суханову Г.В., Андрееву О.А.
Предложили: пути работы МФБ на 2023 год. Подготовить основные документы по соревнованиям,
определить места проведения соревнований, окончательно сформировать календарь мероприятий.
Работа с Москомспорта. Прочее.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.    По 1 вопросу: Назначить на должность Главного тренера сборной команды Москвы Сазонова
О.Ю.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

2.    По 2 вопросу: Принять принцип формирования сборной команд Москвы на 2023 год.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

3.    По 3 вопросу: Подготовить окончательные документы по соревнованиям. Работа с
документами и взаимодействие с Москомспорта ведется в прежнем режиме.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Председатель заседания  Суханова Г.В.  ___________________

        М.п.
Секретарь заседания  Андреева О.А.  _____________________